
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Poznań, dnia 18.11.2021r.

WUPIV/5/5035/1/2021

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy dla pracowników, kandydatów do pracy oraz kandydatów na staż Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu i Oddziałów Zamiejscowych w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w 2022 roku.

Zgodnie z Rozdz. XV ust. 1 Zapytania ofertowego Zamawiający odpowiada na pytania które wpłynęły od Wykonawcy:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi, o wydłużenie czasu na wykonanie badań z 4h do 8h i modyfikację Rozdz. XIII Projektowane postanowienia umowy § 2 ust. 5

5. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia indywidualnych badań dla pracowników na stanowiskach kierowniczych, administracyjno-biurowych oraz kierowcy kat. B. Całość badań wraz z wydaniem orzeczenia lekarskiego dla celów określonych w Kodeksie Pracy musi być wykonana maksymalnie w ciągu 4 godzin jednego dnia, w przedziale czasowym 7.00-14.30.

oraz

załącznik nr 1 OPZ ust. 4 lit. d) Sposób i etapy realizacji zamówienia

d) W przypadku uznania, że skierowany pracownik musi stosować urządzenie korygujące wzrok – na orzeczeniu lekarskim musi znajdować się odpowiednia adnotacja;

załącznik nr 1 OPZ ust. 5 lit. c) Opis warunków stawianych potencjalnym Wykonawcom

c) Całość badań wraz z wydaniem orzeczenia lekarskiego dla celów określonych w Kodeksie Pracy musi być wykonana maksymalnie w ciągu 4 godzin, w przedziale czasowym 7.00-14.30.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 2 ust. 5 w projektowanych postanowieniach umowy

5. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia indywidualnych badań dla pracowników na stanowiskach kierowniczych, administracyjno-biurowych oraz kierowcy kat. B. Całość badań wraz z wydaniem orzeczenia lekarskiego dla celów określonych w Kodeksie Pracy musi być wykonana w ciągu jednego dnia, w przedziale czasowym 7.00-14.30.

oraz w załączniku nr 1 OPZ ust. 4 lit. d):

d) *W przypadku uznania, że skierowany pracownik musi stosować okulary korekcyjne/urządzenie korygujące wzrok – Wykonawca wystawi osobne zaświadczenie lekarskie zgodnie z § 8.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 01.12.1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973);*

w załączniku nr 1 OPZ ust. 5 lit. c):

c) *Całość badań wraz z wydaniem orzeczenia lekarskiego dla celów określonych w Kodeksie Pracy musi być wykonana w ciągu jednego dnia, w przedziale czasowym 7.00-14.30*

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi, o zgodę i modyfikację Rozdz. XIII Projektowane postanowienia umowy § 2 ust. 10

10. *W przypadku uznania, że skierowany pracownik musi stosować okulary korekcyjne/ urządzenie korygujące wzrok – na orzeczeniu lekarskim musi znajdować się odpowiednia adnotacja.*

Wykonawca wnosi o zgodę na wystawianie osobnych zaświadczeń o konieczności stosowania szkielek korekcyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje § 2 ust. 10 w projektowanych postanowieniach umowy, który otrzymuje brzmienie:

10. *W przypadku uznania, że skierowany pracownik musi stosować okulary korekcyjne/ urządzenie korygujące wzrok, Wykonawca wystawi osobne zaświadczenie lekarskie zgodnie z § 8.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 01.12.1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973).*

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o usunięcie w § 6 ust. 15

15. *Zamawiający obliguje Wykonawcę do oznaczenia faktury VAT słowami „mechanizm podzielonej płatności” w przypadku dostaw towarów lub świadczenia usług, o których mowa w załączniku nr 15 do ustawy o podatku od towarów i usług.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i usuwa w § 6 ust. 15.

Pytanie 4:

Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu złożenia oferty na 24.11.2021r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Rozdz. VI ust. 1 i 3, które otrzymują brzmienie:

1. *Ofertę wraz z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do wyboru najkorzystniejszej oferty wg załączonego Formularza ofertowego (załącznik nr 2), Wykonawca winien złożyć w terminie do dnia 24.11.2021 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.11.2021 r., o godzinie 12:00.*

2. Jeżeli Wykonawca składa ofertę w formie pisemnej to powinna być opatrzona własnoręcznym podpisem oraz umieszczona w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości, bez uszkodzenia tego opakowania. Za pożądane Zamawiający uważa zszycie/spięcie stron oferty w sposób zapobiegający zdekompletowaniu zawartości. Opakowanie winno być oznaczone nazwą i adresem Wykonawcy oraz zaadresowane i opisane następująco:

Nazwa (firma) Wykonawcy

adres Wykonawcy

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
ul. Szyperska 14
61-754 Poznań

Zapytanie ofertowe

na „Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla pracowników, kandydatów do pracy oraz kandydatów na staż Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu/ Oddziału Zamiejscowego w Kaliszu/ Oddziału Zamiejscowego w Koninie/ Oddziału Zamiejscowego w Lesznie/ Oddziału Zamiejscowego w Pile/ w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2022 r. (część ...)”¹

Nr sprawy: WUPIV/5/5035/1/2021

Nie otwierać przed dniem 24.11.2021 r. godz. 12:00.

Zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

WICE DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Poznaniu
[Podpis]
Sławomir Wąsiewski

¹ Wskazać część zamówienia, na którą składa się ofertę, tj. I – Poznań, II – Kalisz, III – Konin, IV – Leszno, V – Piła